（特定公益増進法人にかかる寄付）
寄　付　申　込　書
年　　　月　　　日
学校法人藤枝学園
理事長　仲田晃弘　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所

御名前

電話番号

学校法人藤枝学園藤枝明誠高等学校へ下記の通り寄付いたします。

記
　金　　　　　　　　　　　円

　寄付金の使途は、次の通りとします。（希望する番号に〇を記入願います）

　　１.　教育施設・設備等の整備

　　２.　部活動への支援（部の指定がある場合はカッコ内に記入願います）
　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　部）

　　３.　その他　（使途を当学園に委任する場合）

	ご関係（〇印を記入願います）
· 卒業生　（　　　　年度卒業）　　　　　・　保護者（在校生・卒業生）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（生徒名　　　HR　　　　　　　　）

· 学園関係者（現・元教職員）　　　　　　　・　一般（有志の方）